

Συμφωνητικό Ποσού (2.928,17) ευρώ.

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΚΗΥ 4425 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 10 / 09 /2010 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. ΓΑΓΑΝΗΣ ΕΜΜ. ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ που εκπροσωπεί νόμιμα την << Ε & Ν ΓΑΓΑΝΗΣ Ο.Ε>> με έδρα το Ρέθυμνο στη διεύθυνση 15^ο χιλ. Εθν. Οδού Ρεθύμνης Ηρακλείου στο Λατζιμά

συμφωνούμε και δεχόμαστε τα παρακάτω

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή του ΚΗΥ 4425 απορριμματοφόρου του Δήμου σύμφωνα με την 2314 /2010 απόφαση του Δημάρχου.

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α
1	1882301239	ΠΛΑΤΩ ΜRS	1	Τεμ	477,40 €	477,40 €
2	1878002706	ΔΙΣΚΟΣ ΣΥΜ/ΚΤΗ ΜRS	1	Τεμ	386,40 €	386,40 €
3	3421601010	ΒΟΛΑΝ ΜRS	1	Τεμ	224,70 €	224,70 €
4	3151000375	ΡΟΥΛΜΑΝ ΣΥΜ/ΚΤΗ	1	Τεμ	117,65 €	117,65 €
5	62305.2RSR	ΡΟΥΛΜΑΝ	1	Τεμ	41,27 €	41,27 €
6	01203	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΒΟΛΑΝ	1	Τεμ	29,65 €	29,65 €
7	08836	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΣΥΜΠΛΕΚΤΟΥ	1	Τεμ	4,93 €	4,93 €
8	02283	ΣΕΤ ΑΞΟΝΑ ΧΕΛΩΝΑΣ	1	Τεμ	78,20 €	78,20 €
9	95530504	ΠΛΑΚΑ ΑΡΓΟΥ ΖΦ 110	1	Τεμ	120,75 €	120,75 €
10	95530496	ΜΟΥΦΑ ΖΦ 110	1	Τεμ	123,05 €	123,05 €
11	95530501	ΣΤΑΘΕΡΟ ΖΦ 110	1	Τεμ	63,25 €	63,25 €
12	95530279	ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΕ ΖΦ 110	2	Τεμ	106,95 €	213,90 €
13	16015C3	ΡΟΥΛΜΑΝ	1	Τεμ	65,12 €	65,12 €
14	85X105X10	ΤΣΙΜΟΥΧΑ	1	Τεμ	17,30 €	17,30 €
15	85X105X13	ΤΣΙΜΟΥΧΑ Β1SL C2	2	Τεμ	6,25 €	12,50 €
16	7051	ΜΠΑΡΑΚΙ ΝΤΙΖΑΣ 8MM ΜΑΚΡΥ	1	Τεμ	3,80 €	3,80 €
17	460114	ΒΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΜRS	1	Τεμ	34,56 €	34,56 €
18	03873	ΡΟΥΛΜΑΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΜΕΓΑΛΟ	1	Τεμ	66,70 €	66,70 €
19	14221	ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΜRS	1	Τεμ	3,82 €	3,82 €
20	03859	ΠΛΞΙΜΑΔΙ ΠΗΝΕΙΟΥ M45X1,5MM	1	Τεμ	5,20 €	5,20 €
21	440029	ΒΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥ M16X45	1	Τεμ	1,20 €	1,20 €
22	07428	ΠΛΞΙΜΑΔΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ	25	Τεμ	2,10 €	52,50 €
23	02119	ΒΙΔΑ ΣΑΣΙ 12X1,5X35	4	Τεμ	2,05 €	8,20 €
24	85X105X13	ΤΣΙΜΟΥΧΑ Β1V1DRW FKM C2	1	Τεμ	16,78 €	16,78 €
25	14511	ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΜRS 57X152	2	Τεμ	88,55 €	177,10 €
26	105X130X12	ΤΣΙΜΟΥΧΑ Β1BAV1SLRDX FKM C2	1	Τεμ	28,90 €	28,90 €
27	340004100	ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ O-SEAL	1	Τεμ	5,80 €	5,80 €
ΣΥΝΟΛΟ:						2380,63
Φ.Π.Α 23 %						547,54
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						2928,17

1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.

2. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει μέσα σε 10 ημέρες.

3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.

Ο δεύτερος των συμβαλλομένων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ